BRASSERIE SAINT-MARTIN

| a cuisine est fermée entre 14.00h et 18.30h.

Potage du jour
Croque-monsieur avec salade et garniture
Croquettes de fromages

Croquette de fromage et croquette de crevettes grises

Croquettes de crevettes grises

Spaghetti Bolognaise médium
Spaghetti Bolognaise

Hamburger Black Angus dans un pain au sésame
Hamburger BA dans un pain au sésame et frites
Hamburger Black Angus au fromage cheddar
Hamburger BA au fromage cheddar et frites

Vol-au-vent avec frites et salade

Truite meuniére avec frites et salade

Cassolette de pécheur avec du purée

Steak de beeuf nature (240 gr) avec frites et salade

Sauces :
Archiduc

Accompagné des pommes frites ou croquettes  +
Mayonnaise, moutarde ou ketchup

Au poivre vert, Beurre a I’ail, Beurre M.H.

€ 5,00
€ 9,00
€ 14,00
€16,00
€ 18,00

€12,00
€ 14,00

€12,00
€ 15,00
€ 14,00
€17,00

€ 16,00
€ 19,00
€ 26,00
€ 25,00
€ 2,50
€ 3,00

€ 3,00
€ 1,00

BRASSERIE SAINT-MARTIN

De keuken is gcslotcn tussen 14.00uen 18.30u.

Soep van de dag

Croque-monsieur met salade en garnituur
Kaaskroketten

Kaaskroket en grijze garnaalkroket

Grijze garnaalkroketten

Spaghetti Bolognaise medium
Spaghetti Bolognaise

Hamburger Black Angus in een sesam broodje
Hamburger BA in een sesam broodje met frieten
Hamburger Black Angus met cheddar kaas
Hamburger BA met cheddar kaas en frieten

Vol-au-vent met frieten en salade

Gebakken forel met frieten en salade
Vispannetje met puree

Rund steak natuur (240 gr) met frieten en salade

Sausen: Pepersaus, Lookboter, Hofmeesterboter
Archiduc
Supplement frieten of kroketten +

Mayonaise, mosterd of ketchup

€ 5,00
€ 9,00
€ 14,00
€ 16,00
€ 18,00

€12,00
€ 14,00

€12,00
€ 15,00
€ 14,00
€17,00

€16,00
€19,00
€ 26,00
€ 25,00
€ 2,50
€ 3,00

€ 3,00
€ 1,00



